- 1 -

平成25年５月15日

各  位

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25年３月期（平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）決算におきまして、

特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社は、当社グループ企業において、土壌対策費など、将来発生する可能性がある環

境対策費用として 2,060百万円を特別損失に計上いたしました。

以 上

会 社 名 日本軽金属ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石山 喬

（コード番号 5703 東証一部、大証一部）

問 合 せ 先 企画統括室 広報･ＩＲ担当 野中 由憲

（電  話 03-5461-8677）